
 
FutureMed

Ul. Ostrowiecka 7A, Sienno
+48 22 228 20 13

 
 

Gorvita Rabka Spa Żel Dermatologiczny 200Ml
 

cena: 15,92 PLN

Opis słownikowy

Producent PPUH GORVITA

Wysyłka 1-3 dni

Opis produktu
 

GORVITA RABKA SPA ŻEL DERMATOLOGICZNY 200ML Doskonale sprawdzi się w codziennej pielęgnacji skóry normalnej i
problemowej.Pomoże przy pielęgnacji skóry głowy, twarzy i całego ciała.Wysokiej jakości, wydajny kosmetyk za bardzo przystępną cenę

Do  ochrony  skóry suchej i wrażliwej z problemami dermatologicznymi. Na  bazie leczniczej wody mineralnej z Uzdrowiska Rabka
wzbogacony wyciągami ziołowymi z żyworódki pierzastej i lawendyWyrób medyczny

DziałanieTworzy na powierzchni naskórka ochronny film pełniący funkcję bariery blokując wnikanie alergenów, kolonizację bakteryjną i
grzybiczą,Chroni przed nadmiernym wysuszeniem - nawilża, natłuszcza, zmiękcza i wygładza skórę

Zastosowanie

Zawarta w składzie, bogata w mikroelementy i biopierwiastki, wodorowęglanowo-chlorkowo- sodowa – bromkowo – jodkowo – borowa
lecznicza woda mineralna z Uzdrowiska Rabka, stosowana jest od lat w balneologii jako naturalny i skuteczny środek pomocny przy
problemach skórnych. Wzbogacona o naturalne ekstrakty żyworódki  i lawendy (wykazujące działanie synergiczne) znajduje
zastosowanie jako środek wspomagający przy problemach skóry trądzikowej, łojotoku, łuszczycy, grzybicy  i alergii skórnej ( jony
manganu i wapnia). Wspomaga leczenie atopowego zapalenia skóry. Wyrób szczególnie polecany  wskazany dla osób będących w
trakcie lub po zakończeniu leczenia dermatologicznego (łuszczycy, rybiej łuski, zmian kontaktowych, egzemy) w celu wspomagania i
utrzymania optymalnych efektów terapii

Preparat polecany szczególnie:do pielęgnacji skóry trądzikowej, łojotokowej,przy łuszczycy, grzybicy,przy zmianach alergicznych
skóry,do pielęgnacji skóry ze skłonnością do wysypek i zaczerwień,w celu wzmocnienia naturalnej bariery ochronnej naskórka,do
pielęgnacji skóry podrażnionej nadmiernym opalaniem,do codziennej pielęgnacji skóry

Dawkowanie:Kilka razy dziennie, lub w zależności od potrzeb, nałożyć warstwę żelu ( do ok. 3mm) na skórę i pozostawić do
wchłonięcia.Żel nie pozostawia tłustej warstwy, nie brudzi odzieży i łatwo się usuwa podczas mycia.Wyrób  może być stosowany w
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każdym wieku zarówno u dzieci ( od 2-go roku życia) jak i dorosłych oraz osób starszych.

Skład

Aqua (modyfikowany roztwór leczniczej wody mineralnej:wodorowęglanowo - chlorkowo - sodowej - bromkowo - jodkowo - borowej z
Uzdrowiska Rabka S.A., Glycerin, Kalanchoe Pinnata Extract, Lavandula angustifolia (Lavender) Flower Extract Propylene Glycol
Gliceryne Carbomer Triethanoloamine Polisorbate - 20Składniki pochodzenia naturalnego.

Dystrybutor:
PPUH GORVITA
Szczawa 106
34-607 Szczawa
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